
 (1-مقاومت راز و رمز) 6قسمت  –آیات ایستادگی 

 حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حاجی صادقی

 

 «.اناَ اللََّهُ بِسْمِ اللََّهِ الرََّحْمَنِ الرََّحِيمِ. الحَْمدُْ لِلََّهِ الََّذيِ هدََاناَ لهِذََا وَماَ كُنََّا لِنهَْتدَيَِ لَوْلاَ أَنْ هدََ»

محور دومی كه بنا شد خدمتتون عرض كنم، رمز و راز این مقاومت، این شجاعت، این جسارت و مردانگی و 

زده چيه؟ حضور جهادي و انقلابیِ همراه با مقاومت مردم ما، دوست و دشمن رو شگفتایستادگی مردم ما 

رحم كه به كوچک و بزرگ، به زن هاي دشمن بیكرده كه چگونه این مردم با وجود این تهدیدها، این خباثت

نه تنها  كند، چگونه مردم با این فشارهاي سخت اقتصادي و با همه این مشکلات، حضورشونو مرد رحم نمی

كنند؛ زنند ولی مثل مسلمانان صدر اسلام فرار نمیشه. حتی امامشان را میروز بيشتر میكم نشده، بلکه روزبه

 شود.تر میحضورشون قوي

خرد و احمقتون شما را دیوانه خطاب كرد. دیدید خوام این رو عرض بکنم( دشمن بیتا جایی كه )معذرت می

ها تصریح دارند، نتوانست این مقاومت شما را دیوانگی او، حتی خود آمریکایی ترامپ كه امروز تمام دنيا بر

اند كه با این همه سختی، این بفهمد. نتوانست این رمز ایستادگی شما را بفهمد؛ گفت این مردم ایران دیوانه

 همه بمباران، این همه مشکلات و این همه فشارهاي اقتصادي بازم ایستادگی كردند.

ترسن چيه؟ یه خبرنگار خارجی یه جایی از من سؤال كرد: این شجاعت چيه؟ رمز اینکه مردم نمی راستی رمز

ترسند؟ چرا این مردم نگران نيستند؟ چرا وحشت تو كاروان این مردم ایران نيامده؟ گفتم چرا این مردم نمی

را، رمز نترسيدن را و رمز  آوري را، رمز این شجاعتجوابش رو خدا داده. ببينيد خدا چه زیبا رمز این تاب

فلََا خوَفٌْ عَلَيْهِمْ »اش چيه؟ ، نتيجه«إنََِّ الََّذِینَ قاَلُوا رَبَُّناَ اللََّهُ ثمََُّ اسْتَقاَموُا»كنه: نشاط نسبت به آینده را بيان می

 عَليَهِْمُ الْمَلاَئِکَةُ أَلََّا تَخاَفُوا تَتَنَزََّلُ »فرمود: فرمود. جاي دیگر میطور میتو سوره احقاف اینجا این«. وَلاَ همُْ یَحْزَنوُنَ

 «.وَلاَ تحَْزَنُوا

در پرتو این استقامت بر ایمان، هيچ ترسی در این امت راه ندارد؛ چون به خدا تکيه دارند و بر این خدامحوري 

مردم ما با عبودیت خدا به . «وَمَنْ یَتَوَكََّلْ عَلَى اللََّهِ فَهُوَ حسَبْهُُ»استقامت دارند، باكی ندارند از هيچ دشمنی. 

گویند ما خدا داریم. هر كه خدا دارد ترس می«. أَليَْسَ اللََّهُ بکَِافٍ عبَدَْهُ؟»این باور رسيدند. عجب لطيف است: 

بست ندارد، كنم همه آیه داره. هر كه خدا دارد ترس ندارد، بنهایی كه عرض میبست ندارد. اینندارد، بن

باور دارند، نگران « إحِْدَى الحْسُْنيَيَْنِ»توقف ندارد، یأس و نااميدي ندارد. كسانی كه به  تزلزل و تردید ندارد،

 آینده نيستند؛ هيچ نگران نيستند.



به نظرم این محور و تمجيد، این رمز ماندگاري، این ظرفيت رو داره و این ضرورت رو داره كه من یک جلسه 

 شاءالله موفق و مؤید باشيد.إندیگه هم راجع به این خدمتتون صحبت كنم. 

 


